
463

西武池袋線

東口

東
口

337

6

6小金井街道

東川桜通り

七曲通り

西所沢駅

所沢日吉
郵便局

所沢航空
記念公園

西口
所
沢
駅

所沢
けやき台
支店
所沢中学校

「所沢支店」
移転先

所沢市
市民医療センター

所沢東支店

463

航空公園駅

西口

明峰小学校

所
沢
陸
橋
通
り

西
武
新
宿
線

▲至新所沢駅

▼至東村山駅

所沢駅
西口より
徒歩2分

西武池袋線

上新井小学校

所沢けやき台支店は
令和4年2月14日（月）に移転いたします。

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
当金庫は、令和4年2月14日（月）に所沢けやき台支店を所沢支店内に移転し、ブランチインブランチの形態で

統合することとなります。
永年にわたり、所沢けやき台支店に賜りましたご厚情に対し、心より厚く御礼を申し上げます。移転先店舗に

おきましても職員一同、地域の皆様のお役に立てるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、
引続きご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
飯能信用金庫 

理事長  松下 寿夫

〒359ｰ1123
埼玉県所沢市日吉町16ｰ14

8：00～21：00【平日】
8：00～19：00【土・日・祝日】

営 業 時 間 9：00～15：00【平日】

移 転 予 定日

電 話 番 号

令和4年2月14日（月）
04-2922-1231（代）

移転先「所沢支店」のご案内

ごあいさつ

変更なし

ＡＴＭの営業
変 更なし

移 転 先

https://www.shinkin.co.jp/hanno/ 2021年8月1日現在

【飯能信用金庫様】_所沢けやき台店移転・統合案内_A4 オモテ面  297×210mm



463

西武池袋線

6

新所沢駅

航空公園駅

西武新宿線

小手指駅 所沢けやき台支店

小手指支店
防衛医科大学校

秋草学園短大

所沢航空
記念公園

航空公園駅

西武新宿線

所沢航空
記念公園

防衛医科大学校

所沢北高等学校

美原小学校

米軍通信基地

新所沢支店
6

56

新所沢駅

所沢美原
郵便局

463 463

伸栄小学校 ニュータウン西
バス停

所沢けやき台支店

移転に伴うQ&A

最寄りの店舗のご紹介
所沢けやき台支店から小手指支店の地図

小手指支店住所：〒359-1105 所沢市青葉台1252-32
TEL：04-2922-1155(代)　　

新所沢支店住所：〒359-0041 所沢市中新井3-7-11
TEL：04-2942-1225(代）　

所沢けやき台支店から新所沢支店の地図

Q1

A

ブランチインブランチとは何ですか？

飯能信用金庫の所沢支店と所沢けやき台支店の2つの店舗が、
経営合理化とサービス改善を早期に実現するために1つの店舗内にて営業を行うものです。

Q2

A

ＡＴＭもなくなるのですか？

令和４年２月１０日（木）18：00をもって閉鎖とさせていただきます。

Q4

A

年金振込（あるいは給与振込、公共料金等）で利用していますが、変更の手続きが必要ですか？

Q3のとおり、店番、口座番号ともに変更ありませんので、手続きは不要です。これまでどおりご利用ください。
なお、各種ローンにつきましても、預金のお取引と同様に手続きは不要ですのでご安心ください。

Q3

A

口座番号はかわりますか？

店舗の所在地は変わりますが、店番、口座番号ともに変更はありません。
キャッシュカードやローンカードのご利用も含めて、これまでどおりご利用いただけます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

042ｰ972ｰ8111飯能信用金庫お客さま相談室

【飯能信用金庫様】_所沢けやき台支店移転・統合案内_A4 ウラ面  297×210mm DIC 579s




